СЕЛЬСКАЯ ДУМА
сельского поселения «Село Макарово»

                                             РЕШЕНИЕ
                                                         с.Макарово

    «27»  февраля 2020 года                                                                 № 140

О внесении изменений и дополнений
в решение Сельской Думы от 23.12.2019года
№ 134 «О бюджете муниципального образования
     сельского поселения «Село Макарово» на
     2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

     В соответствии со ст.9  Бюджетного кодекса Российской Федерации и со ст.35 Федерального закона от 06 октября 2003 года  №131-ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Сельская Дума сельского поселения
РЕШИЛА:

     1. Внести в решение Сельской Думы сельского поселения «Село Макарово» от 23.12.2019 года № 134 «О бюджете муниципального образования сельского поселения  «Село Макарово» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения и дополнения:
 1. Пункт 1 изложить в новой редакции:
Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования сельского поселения «Село Макарово» на 2020 год:
      - прогнозируемый  общий объем доходов бюджета муниципального образования сельского поселения «Село Макарово» в сумме 4 046 346 рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме  3 081 746 рублей;
      - общий объем расходов бюджета муниципального образования сельского поселения «Село Макарово» в сумме 4 427 772,19 рублей;
      - общий объем бюджетных ассигнований Дорожного фонда сельского поселения «Село Макарово» в сумме 498 600 рублей;
      - верхний предел муниципального внутреннего долга муниципального образования сельского поселения «Село Макарово»  на 01.01.2021 года в сумме 0 рублей, в том числе верхний предел по муниципальным гарантиям 0 рублей;
      - нормативную величину резервного фонда администрации сельского поселения «Село Макарово» в сумме 5000 рублей.
      - дефицит бюджета муниципального образования сельского поселения «Село Макарово» в сумме 381 426,19 рублей.
2.  Приложения №№ 4,6,8,10,12 изложить в новой редакции согласно приложениям №1,2,3,4,5.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию.

  Глава сельского поселения                                                 С.В.Баранов